
闻喜县国有建设用地使用权公开出让
成交结果公示

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土

地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等法律法规，遵循

公开、公正、公平的原则。我局于 2024年 5月 31日到 2024年 6月 14日挂牌出

让的国有建设用地使用权。现将有关情况公示如下：

一、宗地情况

1、宗地编号为 202402-01闻喜县 2018 年第 1 批次增减挂钩项目建设

用地 9-6 号地块、闻喜经济技术开发区 2019 年第 1 批次建设用地

5-2 号地块位于侯村镇东泉村，土地面积为 8916.85平方米（合 13.38亩），用

地性质为工业用地，出让年限 50年，起始价 288.07万元，成交价 289.37万元，

受让人为山西万丰金属制品制造有限公司。

2、宗地编号为 202402-02 闻喜经济技术开发区 2023 年第 2 批次建设用地

1-1号地块位于郭家庄镇西宋村，土地面积为 88716.86平方米（合 133.08亩），

用地性质为一类工业用地，出让年限 50 年，起始价 3060.84 万元，成交价

3100.74万元，受让人为八达新材料有限公司。

二、公示期：2024年 6月 17日至 2024年 6月 28日。

三、宗地编号 202402-01 闻喜县 2018 年第 1 批次增减挂钩项目建设

用地 9-6 号地块、闻喜经济技术开发区 2019 年第 1 批次建设用地

5-2 号地块， 202402-02 闻喜经济技术开发区 2023年第 2批次建设用地 1-1

号地块已签订成交确认书，在 10 个工作日内签订出让合同，相关事宜在合同中

约定。

四、出让人：闻喜县自然资源局

 联系人：孟女士     联系电话：0359—7062133                       

                              闻喜县自然资源局

2024年 6月 17日




